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Partssamarbeid om barnevern 

 

KS, FO, Fagforbundet og Barnevernspedagogene i Akademikerforbundet har i forbindelse med 
representantforslaget fra Senterpartiet om granskning av barnevernet blitt enige om å gi følgende innspill 
til Stortingets familie- og kulturkomite. 
 
Vi mener at det ikke er behov for, og heller ikke ønskelig, å igangsette ytterligere granskning av 
barneverntjenesten nå. Vi vil foreslå at vi heller i fellesskap iverksetter et mer handlingsorientert arbeid, 
hvor vi ser på hva vi kan gjøre med de utfordringene vi allerede er kjent med.   
 
Flere tilsyn, granskninger og forskningsrapporter viser et sammensatt utfordringsbilde for barnevernet. En 
utfordring med slike utredninger er at det er både tid- og ressurskrevende. I tillegg pekes det på de 
samme sviktområdene gjentatte ganger. Det tyder på at det i for liten grad foregår en systematisk 
oppfølging av utfordringene.  
  
KS, FO, Fagforbundet og Barnevernspedagogene i Akademikerforbundet vil utfra den foreliggende 
kunnskapen om utfordringer og sviktområder etablere samarbeid rundt konkrete tiltak og prosjekter på 
utvalgte områder for felles innsats. KS, FO, Fagforbundet og Barnevernspedagogene i 
Akademikerforbundet vil, som sentrale aktører i barnevernfeltet, kunne bidra til at dagens kunnskap om 
svikt raskere blir omsatt til utvikling av tjenestekvaliteten på barnevernområdet. 
 
KS, FO, Fagforbundet og Barnevernspedagogene i Akademikerforbundet har et felles ønske om å samles i 
et partssammensatt arbeid knyttet til barnevern og helhetlig tjenestekvalitet. I tillegg ønsker vi at 
BFD/Bufdir deltar fra sentrale myndigheter. Vi mener et partssamarbeid mellom de mest sentrale aktører 
i barnevernet vil sikre en mer bærekraftig utvikling av tjenesten. 
 
Et partssammensatt arbeid vil bidra til: 

 Bedre samarbeid mellom de mest sentrale aktørene i barnevernet 
 Systematisk og helhetlig oppfølging av sentrale utfordringer 
 Økt fokus på barnevernet og mulighet for systematisk endringsarbeid  

 
Vi ber komiteen om å vurdere dette som et alternativ til forslaget om granskning for å sikre nødvendig 
videreutvikling av barnevernet.  
 
For øvrig vil vi vise til Stortingets nylige anmodningsvedtak der regjeringen blir bedt om å sette ned et 
ekspertutvalg som skal gjennomgå norsk barnevern med mål om å bedre rettssikkerheten i alle ledd av 
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tjenesten, der hensynet til barnets beste skal ligge til grunn for utvalgets arbeid. Vi er også kjent med at 
Riksrevisjonen planlegger en undersøkelse av barnevernets forvaltningspraksis. 
 
 
Med hilsen  
 
 
Lasse Hansen 
Administrerende direktør      Helge Eide 
         Områdedirektør Interessepolitikk 
 
 
 
 
 
 

 
 


